REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE GJYQESOR

Nr. 228¢/ , Prot. Tirang, mé 03. 05 .2024
é

Lénda: Kthim pérgjigje

INSTITUTI SHQIPTAR I SHKENCAVE

N& pérgjigje té kérkesés tuaj pér informacion, pércjellé me e-mailin e datés 22.04.2024,
regjistruar me numér rendor 21 né regjistrin pérkatés t& kérkesave dhe pérgjigjeve, si
dhe me aktin nr. 2284 prot., daté 22.04.2024, referuar ligjit nr. 119/2014 “Pér t& drejtén
e informimit”, i ndryshuar, bazuar né t& dhénat & disponon Drejtoria e Burimeve
Njerézore, ju b&jmé me dije si mé poshté:

Lidhur me kérkesén tuaj pér vénien né dispozicion t€ njé kopje t€ jetéshkrimit (CV) me
t& dhéna deri né emérimin e fundit pér subjektet ish-magjistraté t& listuar n€ kérkesé,
bashkélidhur gjeni njé kopje t& jetéshkrimit, me t& dhénat publike t& tyre.

Gjithashtu, ju b&§mé me dije se, sa i pérket ish- magjistratéve (gjyqtar€) znj. ‘
L Z0J. —ecaieee o, B nuk
disponojmé informacion t€ ploté lidhur me zhvillimin e karrierés sé tyre, duke marré né

konsideraté q& pér kéto subjekte procesi 1 rivlerésimit kalimtar éshté ndérpreré n€ vitin
2018 dhe né fillim t& vitit 2019.

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin!

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

RUDIN BAQLI _

Adresa; “Poli i Drejtésisé”, Rruga”Ana Komnena, Tirané, webwww. klgj.al email:kontakt'a klgj. al




Té dhénat e magjistratéve ne
sistemin gjygesor

Emér Mbiemeér: Joana Qeleshi

Gjykata ku Gjykata e Rrethit Gjygésor Durrés
ushtron detyrén:

Data e emérimit 27/09/2010

né detyré:
Pérvoja Kryetar Gjykata e 17/10/2014 31/10/2019
profesionale: Gjykate Rrethit
Gjyqgésor
Durrés
Kryetar i Gjykata e 19/07/2013 17/10/2014
komanduar Rrethit
Gjyqgésor
Durrés
Gjyqtar Gjykata e 21/12/2011 31/10/2019
Rrethit
Gjyqgésor
Durrés
stazh Gjykata e 27/09/2010 21/12/2011
profesional  Rrethit
Gjygésor
Tirané
Arsimimi: Cikli 4 vijecar Universiteti i Tiranés 05/07/2007
Magijistraturé Shkolla e Magjistraturés
Kualifikime: Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturés

Vlerésime Etike V|erésimi i -
dhe Profesionale: kryetarit
| Pérshpejtuar 2013 -2013 Shumé miré

| Pérshpejtuar 2012 - 2012 Shumé miré
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Rivlerésim -
kalimtar i
gjyqtaréve

Ndérprerje e procesit té rivierésimit

Rivlerésimi ‘
kalimtar

kalimtar:
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